powtarzać, o „bartłomiejowskiej rzezi“, o „powieszeniu przeszło 1000 chłopów“, tego rodzaju brudne oszczerstwa, któremi Moskwa usiłuje nadaremnie kłamać Polaków.

— Dzień. Warszawski ogłasza następującej treści: Wypis z protokołu 17. posiedzenia komitetu urządzającego w Królestwie Polskiem z d. 8 (20) czerwca 1864 roku.

Nr. 85.

Zatwierdzenie wzoru tabeli likwidacyjnej. Na zasadzie art. 31 ukazu z dnia 19 lutego (2 marca) r. b. o sposobie wprowadzenia w wykonanie, nowych ustaw o włościanach, ułożony został pod kierunkiem komitetu

urządzającego, wzór projektu tabeli likwidacyjnej, jako też i samej tabeli likwidacyjnej.